
Výsledky přijímacího řízení 

oboru 75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika  

dálková zkrácená dvouletá forma studia pro šk. r. 2023/2024 

 

umístění evid.číslo HV ŘP VV HHN body výsledek 

1 211 14,4 15 10 10 49,4 přijat 

2 218 14,7 12 12 10 48,7 přijat 

3 225 13 15 11 8 47 přijat 

4 206 13 14 10 8 45 přijat 

5 240 13,5 15 11 5 44,5 přijat 

6 216 11,8 15 14 3 43,8 přijat 

7 203 15 10 10 8 43 přijat 

8 239 14 15 11 3 43 přijat 

9 204 13,4 15 12 1,5 41,9 přijat 

10 215 10,7 14 14 3 41,7 přijat 

11 235 13,5 14 9 5 41,5 přijat 

12 219 14,4 14 8 5 41,4 přijat 

13 223 13,4 15 8 5 41,4 přijat 

14 237 12,5 12 13 3 40,5 přijat 

15 224 8,2 15 14 3 40,2 přijat 

16 221 11,9 12 13 3 39,9 přijat 

17 213 14,1 14 10 1 39,1 přijat 

18 230 12,9 13 13 0 38,9 přijat 

19 208 12,9 15 11 0 38,9 přijat 

20 232 8,9 15 14 1 38,9 přijat 

21 231 14,7 12 12 0 38,7 přijat 

22 236 13,2 15 10 0 38,2 přijat 

23 212 10,4 15 9 2 36,4 přijat 

24 205 10,3 14 9 3 36,3 přijat 

25 241 11,6 13 9 1 34,6 přijat 

26 226 14 11 8 0 33 přijat 

27 228 12,1 15 5 0 32,1 přijat 

28 209 7,1 13 11 0 31,1 přijat 

29 233 8 14 9 0 31 přijat 

30 214 8 15 7 0 30 přijat 

 



 

 

Splnil/a kritéria přijímacího řízení. Nepřijat z důvodu kapacitního naplnění oboru. 
 

umístění evid.číslo HV ŘP VV HHN body výsledek 

31 242 5,9 11 11 0 27,9  nepřijat 

32 243 5,9 14 7 0 26,9  nepřijat 

33 238 6,6 14 3 0 23,6  nepřijat  

 

 

Nepřijat z důvodu nesplnění kritéria přijímacího řízení.  

umístění  evid.číslo HV ŘP VV HHN body výsledek 

x  210 4,2 12 10 0 26,2 nesplinil kritéria 

x  222 3 11 10 0 24 nesplinil kritéria 

 

Odstoupili od přijímacího řízení: 
 

201 0 0 0 0 0 

207 0 0 0 0 0 

229 0 0 0 0 0 

227 0 0 0 0 0 

217 0 0 0 0 0 

234 0 0 0 0 0 

220 0 0 0 0 0 

202 0 0 0 0 0 

 

O přijetí uchazečů ke vzdělávání ve střední škole rozhoduje podle ustanovení § 59, odst. 2 a 

§ 165 odst. 2, písm. f) školského zákona, škola svou ředitelkou, která stanovila a zveřejnila 

podle § 60, odst. 2, školského zákona, kritéria přijímacího řízení pro studijní obor 75-31-M/01 

Předškolní a mimoškolní pedagogika, dálková zkrácená dvouletá forma studia. Stanovená 

kritéria přijímacího řízení:  

1. úspěšné dokončení středního vzdělání s maturitou doloženo úředně ověřenou kopií 

maturitního vysvědčení  

2. zdravotní způsobilost potvrzená lékařem  

3. školní část přijímacího řízení:  

Maximální možný počet bodů získaných v přijímacím řízení  55 bodů 

Ověřování hudebních předpokladů uchazeče – praktická zkouška  15 

Ověřování výtvarných předpokladů uchazeče – praktická zkouška  15 

Ověřování řečových předpokladů uchazeče – praktická zkouška  15 

Hra na hudební nástroj (není podmínkou k přijetí uchazeče)  10 

 



Hranice úspěšnosti ve školní přijímací zkoušce, které musí uchazeč dosáhnout jako 

nezbytné pro přijetí: 

- hudební předpoklady – praktická zkouška 5 bodů 

- výtvarné předpoklady – praktická zkouška 3 bodů 

- řečové předpoklady – praktická zkouška 5 bodů 

Při rovnosti bodů rozhoduje (ve stanoveném pořadí): 

1. počet bodů u školní přijímací zkoušky z hudebních předpokladů; 

2. počet bodů u školní přijímací zkoušky z řečových předpokladů; 

3. počet bodů u školní přijímací zkoušky z výtvarných předpokladů; 

Uchazeč, který se bez omluvy nedostaví k přijímací zkoušce, nemůže být přijat a bude mu 

vystaveno rozhodnutí o nepřijetí.  

 

P o u č e n í  o  o d v o l á n í 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění 

výsledků přijímacího řízení. Odvolání se podává u ředitelky Církevní střední školy pedagogické 

a sociální Bojkovice – Mgr. Jindřiška Beránková, ředitelka školy. 

Přijatým uchazečům bude zaslána „Smlouva o vzdělávání“  ke studiu oboru Předškolní a 

mimoškolní pedagogika od 1. 9. 2023 pro školní rok 2023/2024. Podepsanou smlouvu je nutné 

škole odeslat nejpozději do 10. května 2023. V případě nezaslání dokumentu v uvedeném 

termínu bude místo přijatého uchazeče postoupeno dalšímu uchazeči v pořadí, který splnil 

kritéria přijímacího řízení. 

Přijatým uchazečům blahopřeji k přijetí. Smlouva o vzdělávání, bude obsahovat mimo jiné 

informace o úhradě školného.   

Nepřijatým uchazečům odešle škola rozhodnutí o nepřijetí. Rozhodnutí o nepřijetí ke 

vzdělávání, které nelze uchazeči doručit, se ukládá na poště po dobu 5 pracovních dnů, pak 

je považováno za doručené. Následující den po dni doručení začíná plynout lhůta na odvolání 

(3 pracovní dny).  

 

 

Bojkovice 28. dubna 2023 

 

 

Mgr. Jindřiška Beránková, ředitelka 

 

 

 


